全国ホタル研究大会誌第４８号原稿募集について

第４８回静岡県川根本町大会の発表ならびに寄稿論文の原稿を募集いたします。原稿の締め切り

を２０１５年３月１０日とさせていただきます。大会発表を予定されている方および寄稿論文の
投稿を予定されている方は、大会誌第４７号３７ページの投稿規定をご覧のうえ、編集委員長まで
ご投稿下さいますよう、よろしくお願いいたします。

また、大会準備の関係から、発表を考えておられる方は、そのむねを２０１５年１月３１日ま
でにご連絡ください。そのさい、仮で結構ですので、発表タイトルもお知らせください。なお、
締切日に原稿が間に合わない場合は、下記までご相談ください。

 大会誌についてのお問い合わせは

〒223-0057
横浜市港北区新羽町675 ｸﾚｽﾄﾌｫﾙﾑ新横浜ﾌﾞﾗｲﾄｺｰﾄ202 後藤好正方
全国ホタル研究会編集委員会 宛

Ｅメールアドレス：RXE11164@nifty.ne.jp

第４８回全国ホタル研究大会のご案内

第４８回全国ホタル研究会静岡県川根本町大会は２０１５年６月５～７日の日程で行われる予

定です。なお、大会のお問い合わせは下記の通りです。

 第４８回全国ホタル研究会静岡県川根本町大会実行委員会事務局

〒４２８－０３０１
静岡県榛原郡川根本町徳山７７２－１ 鈴木 俊三方
大会実行委員会事務局 宛
ＴＥＬ・ＦＡＸ．０５４７－５７－２５０６

Ｅメールアドレス：syunchan@amail.plala.or.jp

事務局よりのお願い

広告の募集について

 現在、本会の会計収支は厳しい状況にあります。そこで会費以外の収入増をはかるために大会誌
および情報交換誌に広告を掲載することにいたしました。１ページに６コマを基本とし、掲載料は
１コマ１万円（２コマ２万円，４コマまたは１／２ページ３万円，１ページ５万円）です。ぜひ、
広告を掲載して頂ける方を御紹介下さい。

会費納入のお願いについて

  今年度会費の未納の方および滞納されている方は早急に会費をお振り込み下さい。会費未納の方
には大会誌・情報交換誌は発送されません。また、１年以上滞納し、かつ、催告に応じない方は退
会手続きをとらせて頂きます。

全国ホタル研究会団体会員の皆様へのお願い

毎年『全国ホタル研究大会誌』の編集では原稿の投稿等の報告が少なくて困っています。現在、

全国ホタル研究会の会員に占める団体会員の割合が高くなっております。
つきましては、所属会員の皆様にも原稿募集についてご連絡いただければ幸いです。団体会員の

皆様も各団体で刊行物を発行され、原稿集めに苦労されていることとは存じますが、ぜひご協力の
ほどお願いいたします。

投稿にあたっては郵便のほか、Ｅメールでも投稿可能です。なお、投稿のさいは投稿者の名前
（団体の場合は団体名）と所属団体を明記して下さい。

 原稿送付先

〒223-0057
横浜市港北区新羽町675 ｸﾚｽﾄﾌｫﾙﾑ新横浜ﾌﾞﾗｲﾄｺｰﾄ202 後藤好正方
全国ホタル研究会編集委員会 宛

Ｅメールアドレス：RXE11164@nifty.ne.jp